



TIENDAS SORIANA S.A. DE C.V

RFC: TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BBAJ-137915

Folio Fiscal: 1D2FFF76-073E-4908-88A6-6A487883A16

Fecha: 2022-05-18 15:44:53

Hoja: 1/1

No. Serie Certificado:

00001000000504776441

No. Serie Certificado del SAT:

00001000000503726537

Fecha y Hora de certificación:

2022-05-18 15:45:27

EXPEDIDO EN:

1019 CITY CLUB GOMEZ PALACIO

C.P.:35090

CLIENTE

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO

UPD970610CX0

C.P.:34612

Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
47131800	7501025409357	DESINFECTANTE AEROSOL	Pieza	H87	2.00	237.07	474.14	0.00	75.86	0.00	550.00
47121900	7501023111030	FIBRA ESPONJA	Pieza	H87	1.00	83.53	83.53	0.00	13.37	0.00	96.90
10191500	7501032923204	INSECTICIDA CASA Y JARDIN	Pieza	H87	3.00	116.55	349.66	0.00	55.95	0.00	405.60
47131830	7501032918552	LIMPIADOR DE MADERAS	Pieza	H87	2.00	113.79	227.58	0.00	36.41	0.00	264.00

Sello Digital del CFDI

WikTPI/+kNWh2GS/93zvu0UqR7c5fWTei/nZVbF5Zr4tePFyO90VhYbPhFd+sEzVnf4UpjKwLD+qwmG9X+RvsYOrXo95WW5+yuqrmAnZHDfg3kxZu/UF0iD+L0kYKvofPxoWkuitb8W2M3eIA3ppUoUQwz/QM0OvQU76Zd9115vFUXeTdWY8CN/IMn8bqCZjC9XE7JZK2HXBF6mHFStrUIRqws/TF5fMAIKoOKTn4LVAEeOM0uy8K/IKLSIBARPBjQ6AgeqNMqAfeKsy0Vvso+2gt19SlqoFWrdm+ELi0bR4RxNPCvo7z2OA9NCZdNmCy093E3Kv/4g==

Sello Digital del SAT

QcOtlCk/zenNKW4A1nE4pm0HQcLRJmalFsi8NEBvIFxpAuW1k/qIMkyznMYIODwNZ8m2/RCppznBPalzAizU4n7BJU/Ef9JSxwll2nbhjtK4JMvSNRuFSTGoXSeG364rI5K5ieWTGUSQIZEFs09UHOzloawh05e1CsmLVzh7pGPod45/EgnVy00TKV8uS1v3z4M6wm6vYnNIOxUYbHKPHDNscYArYrNnkEokucnYjloPphHNVU3glc3RjTppjtgZjgJ58mmM1ILTYceXThjnAdShjVM50OP/Y0mrQlqqjhdTSMrEkNRgph91BOvUdASINQywhwMKCK6V8g==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|1D2FFF76-073E-4908-88A6-6A487883A16|2022-05-18T15:45:27|DET080304395|WikTPI/+kNWh2GS/93zvu0UqR7c5fWTei/nZVbF5Zr4tePFyO90VhYbPhFd+sEzVnf4UpjKwLD+qwmG9X+RvsYOrXo95WW5+yuqrmAnZHDfg3kxZu/UF0iD+L0kYKvofPxoWkuitb8W2M3eIA3ppUoUQwz/QM0OvQU76Zd9115vFUXeTdWY8CN/IMn8bqCZjC9XE7JZK2HXBF6mHFStrUIRqws/TF5fMAIKoOKTn4LVAEeOM0uy8K/IKLSIBARPBjQ6AgeqNMqAfeKsy0Vvso+2gt19SlqoFWrdm+ELi0bR4RxNPCvo7z2OA9NCZdNmCy093E3Kv/4g==|[00001000000503726537]|

BASE IEPS

TASA BASE IMPUESTO

BASE IVA

TASA BASE IMPUESTO
IVA 16% 1,134.92 181.59

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 17/MAY/2022

Identificada con el Ticket No. 10190517061100500418.



FORMA DE PAGO: 03

METODO DE PAGO: PUE

RÉGIMEN FISCAL: 601

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: G03

MONEDA: MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SubTotal	1,134.92
Descuento	0.00
IVA	181.59
IEPS	0.00
Total	1,316.51

LUGAR DE EXPEDICIÓN: GOMEZ PALACIO, DURANGO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Mil Trescientos Dieciseis Pesos 51/100 M.N.